

Sumarizácia úlovkov za rok 2022

MO SRZ Levoča
Michala Hlaváčka 1839/31
05401 Levoča

iba za revíry základnej organizácie

Vypracoval: Hl.hospodár

Levoča, dňa 4. 2. 2023

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 2/4

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

VN Klčov (4-3470-1-1)

Amur biely	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	20,35 €
Kapor rybníčný	149 ks	435,20 kg	2,92 kg/ks	1 349,12 €
Lieň sliznatý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,50 €
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	6,50 €
Sumec veľký	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	28,00 €
Štuka severná	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	19,00 €
Spolu za revír:	154 ks	448,20 kg	2,91 kg/ks	1 427,47 €

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)

Ostriež zelenkavý	4 ks	6,40 kg	1,60 kg/ks	83,20 €
Pstruh dúhový	2419 ks	871,10 kg	0,36 kg/ks	3 310,18 €
Pstruh potočný	12 ks	7,00 kg	0,58 kg/ks	67,70 €
Sivoň potočný	10 ks	5,90 kg	0,59 kg/ks	21,83 €
Spolu za revír:	2445 ks	890,40 kg	0,36 kg/ks	3 482,91 €

VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)

Amur biely	3 ks	24,00 kg	8,00 kg/ks	88,80 €
Iné druhy rýb	32 ks	4,00 kg	0,13 kg/ks	4,00 €
Kapor rybníčný	305 ks	930,10 kg	3,05 kg/ks	2 883,31 €
Karas striebřistý	81 ks	41,70 kg	0,51 kg/ks	55,47 €
Lieň sliznatý	2 ks	3,50 kg	1,75 kg/ks	15,75 €
Pleskáč vysoký	6 ks	2,10 kg	0,35 kg/ks	5,51 €
Štuka severná	13 ks	34,50 kg	2,65 kg/ks	326,10 €
Úhor európsky	4 ks	3,80 kg	0,95 kg/ks	31,54 €
Zubáč veľkouústy	8 ks	29,50 kg	3,69 kg/ks	516,25 €
Spolu za revír:	454 ks	1 073,20 kg	2,36 kg/ks	3 926,73 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2022

Strana: 3/4

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Amur biely				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	20,35 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	3 ks	24,00 kg	8,00 kg/ks	88,80 €
Spolu za druh ryby:	4 ks	29,50 kg	7,38 kg/ks	109,15 €
Iné druhy rýb				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	32 ks	4,00 kg	0,13 kg/ks	4,00 €
Spolu za druh ryby:	32 ks	4,00 kg	0,13 kg/ks	4,00 €
Kapor rybníčný				
VN Klčov 4-3470-1-1	149 ks	435,20 kg	2,92 kg/ks	1 349,12 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	305 ks	930,10 kg	3,05 kg/ks	2 883,31 €
Spolu za druh ryby:	454 ks	1 365,30 kg	3,01 kg/ks	4 232,43 €
Karas striebristý				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	81 ks	41,70 kg	0,51 kg/ks	55,47 €
Spolu za druh ryby:	81 ks	41,70 kg	0,51 kg/ks	55,47 €
Lieň sliznatý				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,50 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	2 ks	3,50 kg	1,75 kg/ks	15,75 €
Spolu za druh ryby:	3 ks	4,50 kg	1,50 kg/ks	20,25 €
Ostriež zelenkavý				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	6,50 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	4 ks	6,40 kg	1,60 kg/ks	83,20 €
Spolu za druh ryby:	5 ks	6,90 kg	1,38 kg/ks	89,70 €
Pleskáč vysoký				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	6 ks	2,10 kg	0,35 kg/ks	5,51 €
Spolu za druh ryby:	6 ks	2,10 kg	0,35 kg/ks	5,51 €
Pstruh dúhový				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	2419 ks	871,10 kg	0,36 kg/ks	3 310,18 €
Spolu za druh ryby:	2419 ks	871,10 kg	0,36 kg/ks	3 310,18 €
Pstruh potočný				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	12 ks	7,00 kg	0,58 kg/ks	67,70 €
Spolu za druh ryby:	12 ks	7,00 kg	0,58 kg/ks	67,70 €
Sivoň potočný				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	10 ks	5,90 kg	0,59 kg/ks	21,83 €
Spolu za druh ryby:	10 ks	5,90 kg	0,59 kg/ks	21,83 €
Sumec veľký				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	28,00 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	28,00 €
Štuka severná				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	19,00 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	13 ks	34,50 kg	2,65 kg/ks	326,10 €
Spolu za druh ryby:	14 ks	36,50 kg	2,61 kg/ks	345,10 €
Úhor európsky				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	4 ks	3,80 kg	0,95 kg/ks	31,54 €
Spolu za druh ryby:	4 ks	3,80 kg	0,95 kg/ks	31,54 €
Zubáč veľkousty				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	8 ks	29,50 kg	3,69 kg/ks	516,25 €
Spolu za druh ryby:	8 ks	29,50 kg	3,69 kg/ks	516,25 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2022
MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
Amur biely	4	0,13 %	29,50	1,22 %	7,38	109,15 €
Iné druhy rýb	32	1,05 %	4,00	0,17 %	0,13	4,00 €
Kapor rybníčný	454	14,87 %	1 365,30	56,61 %	3,01	4 232,43 €
Karas striebřistý	81	2,65 %	41,70	1,73 %	0,51	55,47 €
Lieň sliznatý	3	0,10 %	4,50	0,19 %	1,50	20,25 €
Ostriež zelenkavý	5	0,16 %	6,90	0,29 %	1,38	89,70 €
Pleskáč vysoký	6	0,20 %	2,10	0,09 %	0,35	5,51 €
Pstruh dúhový	2419	79,23 %	871,10	36,12 %	0,36	3 310,18 €
Pstruh potočný	12	0,39 %	7,00	0,29 %	0,58	67,70 €
Sivoň potočný	10	0,33 %	5,90	0,24 %	0,59	21,83 €
Sumec veľký	1	0,03 %	4,00	0,17 %	4,00	28,00 €
Štika severná	14	0,46 %	36,50	1,51 %	2,61	345,10 €
Úhor európsky	4	0,13 %	3,80	0,16 %	0,95	31,54 €
Zubáč veľkousty	8	0,26 %	29,50	1,22 %	3,69	516,25 €
Spolu:	3053		2 411,80		0,79	8 837,11 €